

# JL Fashion ApS

c/o Jan Lexner, Stavangergade 3, 3. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 32 94 81 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.



---

Jan Lexner  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JL Fashion ApS  
c/o Jan Lexner  
Stavangergade 3, 3. th.  
2100 København Ø.

CVR-nr.: 32 94 81 03  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Lexner  
Kenneth Lexner

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Kimlex Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive agenturvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.739.544 mod 2.026.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 608.805 mod 887.153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.739.544</b>	<b>2.026.832</b>
1 Personaleomkostninger	-865.481	-836.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>874.063</b>	<b>1.170.163</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.659	-25.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>785.404</b>	<b>1.144.384</b>
Skat af årets resultat	-176.599	-257.231
<b>Årets resultat</b>	<b>608.805</b>	<b>887.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	8.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-462.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>608.805</b>	<b>887.153</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	35.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	45.034	40.671
Tilgodehavender i alt	45.034	40.671
Likvide beholdninger	3.155.367	2.333.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.200.401</b>	<b>2.374.389</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.200.401</b>	<b>2.409.389</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	77.505	68.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>757.505</b>	<b>1.498.700</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.581
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.076.110	395.136
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.180	255.925
Anden gæld	188.606	258.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.442.896	909.108
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.442.896</b>	<b>909.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.200.401</b>	<b>2.409.389</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	531.547	0	611.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-462.847	1.350.000	887.153
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	68.700	1.350.000	1.498.700
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.805	600.000	608.805
	<b>80.000</b>	<b>77.505</b>	<b>600.000</b>	<b>757.505</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	706.608	719.015
Pensioner	66.800	58.389
Andre omkostninger til social sikring	7.104	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	84.969	52.449
	<u><b>865.481</b></u>	<u><b>836.669</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.908	17.083
Andre finansielle omkostninger	24.751	8.696
	<u><b>88.659</b></u>	<u><b>25.779</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	75.000	75.000
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-40.000	-20.000
Årets afskrivninger	0	-20.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	40.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-40.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>35.000</b></u>
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Kortfristet skyldig skat til Lextrade ApS	178.180	255.925
	<u><b>178.180</b></u>	<u><b>255.925</b></u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 105 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 22 og 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 228 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lextrade ApS, CVR-nr. 30539656 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.